
Název akce

“Rekonstrukce ulice Kremličkova, Ostrava — Mariánské Hory“

číslo: ZL 01

1. Objekt a oddíl stavby:

2. SO 01 — komunikace, SO 02 - chodník

2.'Zpracovatel změnového listu: SWIETELSKY stavební s.r.o.,vodštépný závod DOPRAV-

Nl STAVBY MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Senov u Nového Jičína

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

3.1. kontrolní den: (běžný) KD ze dne 26. 9., 3.10. 2019

 

4. Popis předmětu a příčin změny, zdůvodnění a návrh řešení:,

SO 01 komunikace

Přičinv změnv:

- Nedostačujicí tloušťka podkladní vrstvy asfaltobetonu ACP

- Při realizaci v místě přechodu inženýrských sítí přes komunikaci bylo zjištěno, že není nutné je

obnažovat na potřebnou hloubku, dochází ke zmenšení položek hloubení vč. odvozu

- Nebude provedena chránička inženýrských sítí, dostatečné krytí (v souladu se zápisem v SD

provedený správcem IS)

- Nebylo nutné používat při přechodném dopravním značení svítidel

- Nové je nutné zaústit svod dešťové vody střechy kostela do nejbližší šachty

Vícegráce:

- Tloušťka ACP bude v souladu s TP upravena na 5cm

- V místě přechodu inženýrských sítí bude betonový recyklát nahrazen KSC,

- Napojení kostela nutné vyvrtat do šachty jádrový vrt + montáž potrubí

SO 02 chodník

Příčinv změnv:

- V místech vjezdů nedochází k hloubení na potřebnou hloubku z důvodu kolize s inženýrskými

sítěmi. Z toho nebude prováděná sanace pláně dle projektu betonovým recyklátem a ŠD 0/32

- Střešní svod kostela je odveden na pláň, je nutné vodu z něj odvést do nejbližší šachty

- Pro nové osazení stávajících obrub je nutná jejich úprava (zařezání)

Vícepráce:

- V místě vjezdu bude původní sanace nahrazena KSC

- Pro odvedení vody z pláně je nutné vykopat pro trubku rýhu vč. zásypu trubky

- Stávající obruby budou zaříznuty

Str: 1/2



 

5. Podklady k návrhu změny:

5.1. rozpočet (příloha č. 2)

5.2. Fotodokumentace (příloha č. 3)

6. Stanovisko zhotovitele stavby:

6.1. Vliv změny na předmět plnění a harmonogram akce

Do projektové dokumentace: bude zachyceno v PD skutečného provedení

Do časového plánu stavby: má vliv, zhotovitel uplatňuje požadavek na 10 dnů

Do ceny stavby:

zvýšení o: 238.806,66 Kč bez DPH

  
 

 

 

 

 

 

„ , , H

Datum: 8. 10. 2019

Mikuláš Galuszka ' : ‘5". " ' Martin Lapčík \“

zpracovatel ZL výrobní ředitel

7. Rekapitulace nákladů

Popis položek || Kč (bez DPHU Kč (s DPH)

ÚSPORA v rámci řešené změny (-) 255034,90 30859223

_NAVÝŠENi v rámci řešené změny (+) ___________ 238806,66 „ 77777 288956,05

CELKEM (úspora) -16228,24 -19636,17      

8. Stanovisko generálního projektanta:

8.1. Popis je v souladu s normami

8.2. Souhlasim s použitými výměrami, materialy i výše uvedeným zdůvodněním.

 

   

Datum: 8. 10. 2019

—/_,—

Ing. Lenka Ščupakova

Generální projektant

9. Stanovisko TDI:

9.1. Cenová nabídka zhotovitele- odpovídá skutečnosti pro provedení na stavbě a ceny jsou

v souladu s položkovým rozpočtem, kterýje přílohou smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. Zhotovitel

současně předložil naceněný výkaz výměr méněprací dle smlouvy o dílo na realizaci stavby.

9.2. TDl vzhledem výše uvedené skutečnosti doporučuje mandantovi tento ZL č.01 odsouhlasit.

  

 

9.3. Uvedené práce souvisí s předmětem díla a jsou v souladu se stavebním pov

Datum: 8. 10. 2019

w—

lng. Petr Jasek

/‘"TD/

10. Stanovisko objednatele díla:

Změnový list nabývá účinnosti schválením Radou Městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky for-

mou dodatku ke smlouvě o dílo na dodávku stavby.

Datum: 8. 10. 2019

 

Ing. Jaromír Škopek

pověřený výkonem funkce investora

Změnový listje vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk u investora.

Kopie založena u TDl.

Str: 2/2


